[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 06.10.2014                                                                                 № 1509
г. Приморско-Ахтарск
О  проведении  категорийной перерегистрации граждан отдельных категорий, состоящих на учете в качестве  нуждающихся

в жилых помещениях

      В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года            № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях», Законом Краснодарского края от 28 июля 2006 года № 1077-КЗ «О мерах социальной поддержки по обеспечению жильем граждан отдельных категорий» администрация   муниципального   образования   Приморско-Ахтарский   район    п о с т а н о в л я е т:

            1. Провести категорийную перерегистрацию граждан отдельных категорий, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район с  13  октября 2014 года по 13 октября 2015 года.
           2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Проскура) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район и опубликовать в средствах массовой информации.

3.   Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить  на  заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства С.А. Уманцева.

4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   подписания.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          В.В. Спичка